
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 11.12.2018.                   № 124 
  станица Крыловская 

 

 

Об отмене постановления администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 20.11.2018 № 103 «Об утверждении 

Порядка взаимодействия администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района и муниципальных учреждений с 

организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, 

добровольческими (волонтерскими) организациями» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» п о с т а н о в л я ю : 

 1. Отменить постановление администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 20.11.2018 № 103 «Об утверждении Порядка 

взаимодействия администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района и муниципальных учреждений с организаторами 

добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими 

(волонтерскими) организациями». 

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района                    

В.А. Сиденко. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения  

Краснодарского края                                   Н.Д. Синько 


